様式１

令和  年  月  日

大槌町長     様

所在地

会社名

代表者             ㊞

参 加 申 込 書

  プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１．業 務 名   大槌町町勢要覧作成業務

２．添付書類

 ア 公募型プロポーザル方式業務委託参加申込書（本書）（１部）

イ 会社概要書(１部)

 ウ 岩手県暴力団排除条例第６条の規定に基づく誓約書(１部)

   エ 事業実績書(１部)

   オ 登記事項証明書(発行後３ヵ月以内のもの、写し可)

   カ 納税証明書(市県民税、法人税、消費税、法人県民税、法人事業税等)の写し

【連絡先】

所 属

氏 名

電話番号

FAX番号

E-mail

様式２

会社概要書

会社名

所在地

代表者  創立年

資本金 千円 従業員数

主な事業概要

支店等の拠点

上記に記入の上、パンフレット等会社の概要がわかるものを添付してください。

様式３

令和  年  月  日

岩手県暴力団排除条例第６条の規定に基づく誓約書

（大槌町町勢要覧作成業務）

大槌町長     様

所在地

会社名

代表者             ○印

誓   約   書

令和６年１月 12日付けで公告のありました大槌町町勢要覧作成業務について、下記のとおり誓約しま

す。

記

競争の導入による公共サービスの改革に関する法律（平成 18年法律第 51号。以下「法」という。）

第 15 条において準用する第 10 条各号のいずれにも該当しないこと及び暴力団又は暴力団関係者を再

委託先としないことを誓約します。

岩手県暴力団排除条例第６条の規定に関し、記載の当社および当社の役員等（法人に係る登記事項

証明書「商業登記簿謄本」の役員に関する全ての者）について暴力団または暴力団員もしくは暴力団員

と密接な関係を有する者であるか否かを岩手県釜石警察署及び全国の都道府県警に照会することに同

意します。

また、暴力団排除に関する欠格事由（岩手県暴力団排除条例参照）について大槌町が別に定める手

続により行う警察庁への意見聴取に協力することを誓約します。なお、警察庁への意見聴取の結果、

暴力団排除に関する欠格事由に該当するとされたときは、競争参加資格の確認を受けた後であっても

競争参加資格を満たさない者とされることに異存ありません。また、大槌町が行う警察庁への意見聴

取に協力しなかったときは、入札に関する条件に違反するものとして入札無効とされることに異存あ

りません。

（注１）設計共同体の場合は、設計共同体名及び各構成員の連名で作成すること。

（参考）暴力団関関係者：暴力団の構成員及び暴力団に自発的に資金、便宜を供与する等協力し又

は暴力団若しくは暴力団構成員を利用する等、これと交わりを持つ者をいう。

様式４

業務実績書

会社名

企業の業務実績

業務分類

業務名  発注機関

契約金額  履行期間

業務概要

技術的特徴

業務分類

業務名  発注機関

契約金額  履行期間

業務概要

技術的特徴

岩手県内における業務実績

業務分類

業務名  発注機関

契約金額  履行期間

業務概要

技術的特徴

※実績については、令和元年４月１日から令和５年３月 31日までの間に完了した実績を記入してく

ださい。